
CZ Návod k použití| Kávovar

KKA894500M
KKB894500B
KKA894500T



2 ČEŠTINA

OBSAH

Vítejte v AEG! Děkujeme, že jste si vybrali náš spotřebič.
Rady k použití, řešení problémů, informace o servisu a opravách naleznete na:
aeg.com/support

Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění.

 1.  BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Před instalací a použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte přilo-
žené pokyny. Výrobce nenese zodpovědnost jestliže nespráv-
ná instalace a použití způsobí zranění a škody. Vždy uscho-
vejte pokyny přiložené ke spotřebiči pro budoucí použití.

1.1 Bezpečnost dětí a zranitelných osob
• Tento spotřebič nesmí být používán osobami (včetně dětí) 

se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schop-
nostmi nebo osobami bez zkušeností a znalostí přístroje. 
Výjimku lze učinit pouze v případě, že tyto osoby byly k 
užívání spotřebiče zaučeny osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost a jsou pod jejím dohledem. 

• Děti musí být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát. 

• Pouze pro evropské trhy:
• Tento spotřebič může být používán dětmi staršími 8 let, a to 

pod dohledem nebo pokud byly seznámeny s bezpečným 

 
1. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ............................................................2
2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ...................................................................4
3. POPIS VÝROBKU .................................................................................6
4. OVLÁDACÍ PANEL ................................................................................7
5. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ....................................................................7
6. KAŽDODENNÍ POUŽITÍ ........................................................................8
7. PÉČE A ČIŠTĚNÍ .................................................................................11
8. ODVÁPNĚNÍ ........................................................................................12
9. NASTAVENÍ TVRDOSTI VODY ...........................................................12
10. ZMĚKČOVACÍ FILTR ...........................................................................12
11. TECHNICKÉ ÚDAJE ...........................................................................13
12. ZPRÁVY ZOBRAZOVANÉ NA DISPLEJI ............................................13
13. PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ ..................................................14



3ČEŠTINA

používáním spotřebiče a chápou nebezpečí, která jsou s ním 
spojena. Čištění a údržbu nesmí provádět děti. Výjimku lze 
učinit, jestliže jsou starší 8 let a jsou pod dohledem. Uchová-
vejte spotřebič a jeho kabel mimo dosah dětí ve věku do 8 let.

• Děti si nesmějí hrát se spotřebičem.

1.2 Obecná bezpečnost
• Určené použití: tento spotřebič je navržen a vyroben pro 

přípravu nápojů na bázi kávy a mléka a horké vody. Jaké-
koliv jiné použití je pokládáno za nepřípustné a tedy nebez-
pečné. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené 
nevhodným použitím spotřebiče.

• Povrch topného tělesa zůstane horký i po použití a v závis-
losti na použití může vnější část spotřebiče uchovat teplo i 
několik minut.

• Všechny komponenty důkladně očistěte, zejména se věnuj-
te částem, které přišly do kontaktu s kávou a mlékem. 

• Čištění a údržbu, kterou má provádět uživatel, nesmí pro-
vádět děti, které nejsou pod dohledem.

• Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
• UPOZORNĚNÍ: Aby se předešlo poškození spotřebiče, při 

čištění nepoužívejte alkalické čistící prostředky. Použijte 
měkký hadřík a jemný čisticí prostředek.

• Tento spotřebič je určen výhradně pro domácí použití. Není 
určen pro použití: v prostředí používaném jako kuchyně 
v obchodech, v kancelářích a v jiných pracovních prosto-
rách, na ekofarmách, hosty v hotelech, v motelech a v 
jiných ubytovacích zařízeních.

• V případě poškození zástrčky nebo napájecího kabelu je 
nechte vyměnit výhradně zákaznickým servisem; předejde-
te tak možným rizikům. 

• Spotřebiče s odnímatelným kabelem: vyvarujte se rozstřík-
nutí vody na konektor napájecího kabelu nebo port v zadní 
části spotřebiče. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


